Общеобразовательная автономная некоммерческая организация
«Школа «Корифей»

г. Екатеринбург ул. Ткачей, 19/2 тел. +7(343) 301 301 2 ИНН 6685189010

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                       № 13-О

г. Екатеринбург

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2022-2023

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие стоимости ПОУ на 2022-2023 учебный год:

Наименование услуги Количество

часов (год), ч.

Стоимость

услуги (год),

руб.

Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа

художественной направленности «Яркие

краски»

68 37998,0

Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа

технической направленности «Лего-

конструирование»

34 37998,0

Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа

физкультурно-спортивной

направленности «Шахматы»

68 75996,0

Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа

художественной направленности

«Современный танец»

72 75996,0

Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа социально-

гуманитарной направленности

«Занимательный английский»

144 152012,0

Итого:  380 000,0

Директор         Л.В. Карамышева

https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_iarkie_kraski_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_iarkie_kraski_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_iarkie_kraski_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_iarkie_kraski_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_lego_-_konstruirovanie_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_lego_-_konstruirovanie_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_lego_-_konstruirovanie_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_lego_-_konstruirovanie_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_shakhmaty_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_shakhmaty_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_shakhmaty_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_shakhmaty_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_sovremennyi_tanetc_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_sovremennyi_tanetc_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_sovremennyi_tanetc_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_sovremennyi_tanetc_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_zanimatel_nyi_angliiskii_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_zanimatel_nyi_angliiskii_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_zanimatel_nyi_angliiskii_shkola_korifei.pdf
https://koriphey.ru/site/assets/files/8205/doop_zanimatel_nyi_angliiskii_shkola_korifei.pdf